
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 februari 2009, nummer 47; 
 
overwegende dat bestemmingsplan Rosengaarde moet worden geactualiseerd; 
 
gelet op het concept van de Ruimtelijke Onderbouwing Rosengaarde Dalfsen; 
 
gezien  de concept AmvB Ruimte en de ontwerp provinciale omgevingsverordening; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de Ruimtelijke Onderbouwing Rosengaarde Dalfsen 
 
voor een te actualiseren Bestemmingsplan Rosengaarde. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 20 april 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


